
















2 Програмний комплекс А8К - 5 (3 8 5 1> - І -

Замовник

Підрядник

ДП «СХІДГЗК»
(назва організації)

ПП»ВЛАДІКОС»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА 

на будівництво Поточний ремонт колії з заміною дерв”яних шпал на залізобетонні шпали на перегоні ст. Канатове-ст. Промислова, що 
здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни' тверда

Визначена зпдно з

Складена в поточних цінах станом на 29 березня 2024 р.

№ 
Ч.ч Обгрунтування Найменування витрат

Вартість, тис. грн.

всього
у тому числі:

будівельних 
робіт

інших 
витрат

1 2 3 4 5 6
Розділ І. Будівельні роботи

1 Прямі витрати, 1770.12694 1770,12694 -
у тому числі

510.80800Розрахунок N1 Заробітна плата 510.80800 -
Розрахунок N2 Вартість матеріальних ресурсів 1171,93673 1171,93673 -
Розрахунок N3 Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів 87,38221 87,38221 -

2 Розрахунок N4 Загальновиробничі витрати 323,65837 323,65837 •
3 Розрахунок N5 Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і 

споруд
в т.ч. зворотні суми * -

4 Розрахунок N6 Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що 
плануються до виконання у зимовий період)

•

5 Розрахунок N7 Кошти на виконання будівельних робіт у літній період -
180.500006 Розрахунок N8 Інші супутні витрати 180,50000 -

Разом _________ .. 2274,28531 . 2093,78531 180,50000



2 Програмний комплекс АВК - 5 (3 8.5.1) - 2 - 34 ДЦ.ДЦ

1 2 І 3 4 5 6
7
8
9

10

11

12

13

14

Розрахунок N9 
Розрахунок N10 
Розрахунок N11 
Розрахунок N12

Розрахунок N13

Розрахунок N14

Прибуток
Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації
Кошти на покриття ризиків
Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами
Разом (ч.ч 1-10)
Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані 
складовими вартості будівництва (без ПДВ)
Разом по Розділу І
Податок на додану вартість
Всього по Розділу І

Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар
Витрати на придбання та доставку устаткування на будову
Разом по Розділу II
Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову
Всього по Розділу II

60,84834 
9,09398

2344,22763
-

2344,22763 
468,84553 
2813,07316

-

28 ІЗ,07316

60,84834

2154,63365

2154,63365

2154,63365

9,09398

189,59398

189,59398
468,84553
658,43951

Всього договірна ціна (р.І * р.ІІ) —

в т.ч. зворотні суми:



2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8 5.1) 34_ДЦ_ЛКЗКР

Поточний ремонт колії з заміною дерв"яних шпал на залізобетонні шпали на перегоні ст. Канатове-ст. Промислова 
Р

Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-01
на Поточний ремонт колії з заміною дерв"яних шпал на залізобетонні шпали на перегоні ст. Канатове-ст. Промислова 

Поточний ремонт колії з заміною дерв"яних шпал на залізобетонні шпали на перегоні ст. Канатове-ст. Промислова

Основа 
креслення (специфікації) №

Складений за поточними цінами станом на “29 березня" 2024 р

Кошторисна вартість 
Кошторисна трудомісткість 
Кошторисна заробітна плата 
Середній розряд робіт 

Вимірник одиничної вартості 
Показник одиничної вартості

2093.78531 тис грн
7,39348 тис люд год

641 39435 тис грн
3,5 розряд

1000.00 шт
2093.79 грн

№
Ч.ч.

Обґрунту­
вання 
(шифр 
норми)

Найменування робіт і витрат Одиниця 
виміру

Кіль­
кість Вартість одиниці, грн Загальна вартість, грн

Витрати труда 
робітників, люд год

Всього
експлуа­

тації 
машин

в тому 
числі за­
робітної 

плати

Всього
заробіт­

ної плати
експлУа' незайнятих

тац" обслуговуванням
машин машин

втому тих, що
числ' Обслуговують
Р°&тно' машини
плати

заробіт­
ної плати

на одини­
цю

всього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 ПР28-14036 Одиночна заміна шпал, заміна дерев 'яних 

шпал на залізобетонні без розбирання копи, 
заміна однієї шпали, поблизу стику

шт 500 2961,91
469.59

150,25
31.80

1480955.0
0

234795.00 75125,00 5,5000
15900,00 0.2913

2750
145,67

2 КБ28-27-8 Баластування колії на залізобетонних 
шпалах із застосуванням механізованого 
інструменту без застосування робочої 
колії, баласт щебеневий

ІОООмЗ 0.52 309760 39
294542.16

13484.14
649.34

161075 40 153161,92 7011,75 3894.0000
337,66 7.6896

2024,88
4

3 КБ28-31-1 Виправлення копії на залізобетонних 
шпалах на щебеневому баласті перед 
здаванням у постійну експлуатацію 

Разом прямі витрати по кошторису

Разом будівельні роботи, грн

и THMV ЧИСЛІ

км 0,9 142329,49
136501,20

5828.29
280.67

128096.54

1770126,9
4

1770126.9
4

122851.08

510808 00

5245,46. 1782,0000
252,60' 3.3237

87382 21
16490.26

1603 8
2,99

6378.68
152,66



Z не

1
югрзмним компл

2
2 КС АЬК - Э О □ 7) - Z - ____ ______________ _

3 І 4 5 6 І 7 8 9 10
__

11 12

вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.

всього заробітна плата, грн
Загальновиробничі витрати, грн

трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.

Всього будівельні роботи, грн.

Всього по кошторису

1171936,7 
3 

527298,26 
323658.37 

862,14 
114096,09
2093785,3

1

2093785,3 
1

Кошторисна трудомісткість, люд.год.
Кошторисна заробітна плата, грн.

7393.48
641394,35

Настанова [4.28] Кошти на перевезення МВБК,працівників будівельних організацій автомобільним 138500
транспортом

Настанова [4.29] Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва 42000
Разом по главах 1-12: 2274285,31

Настанова [4 38] Кошторисний прибуток (П) 60848,34

Настанова [4.39] Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) 9093,98
Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І) 2344227,63

Разом: 2344227,63
Податок на додану вартість / 468845,53

Всього по зведеному/кошторисному розрахунку 2813073,16
_____________________________________________________ ' і /____________________________________________________________________________________

В І КосенкоКерівник проектної організації



З І Ірограмний комплекс ARK - 5 (3.8.5 1) - 1 - 34_ДЦ_ДЦ
Поточний ремонт залізничної колії ло заміні дерв"яних шпал на залізобетонні із скріпленням на Інгульській шахті ДП "СХІДГЗК"

Розрахунки №№ 1 - 4. Пря мі витрати і загальновиробничі витрати: 
будівельні роботи / монтажні роботи, тис, грн.

Номери 
об єктних 

кошторисів
Найменування об єктів

Розрах. №1 
Заробітна 

плата

Розрахунок №2 
Вартість матеріальних 

ресурсів

Розрахунок №3 
Експлуатація машин Всього 

заробітна 
плата 

гр.(3+5+7)

Розрах. №4 
Загально- 
виробничі 
витратиВсього

у тому числі 
зарплата у 
транспорту­

ванні вантажів

Всього
у тому числі 

заробітна 
плата

1 2 3 4 5 6 7 8 9
05-01 Поточний ремонт залізничної колії по заміні 

дерв"яних шпал на залізобетонні із скріпленням
510,80800 1171,93673 87,38221 16,49026 527,29826 323,65837

Разом будівельні роботи 510,80800 1171,93673 - 87,38221 16,49026 527.29826 323,65837

Розрахунок № 8. Інші супутні витрати, тис, грн.
п 8 1 Кошти на перевезення МВБК,працівників будівельних організацій автомобільним транспортом 

= 138,5;
п 8.2 Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва

= 42,
п.8.3. Сума інших супутніх витрат:

= 180,5;

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис, грн.
1 Вихідні дані
п 1.1 Загальна кошторисна трудомісткість, тис люд год

П73=7,39348;
п 1.2 Загальна кошторисна трудомісткість об'єктів за підсумком глав 1-7, тис люд год 

П731Д=7,39348;
п 1 3. Витрати труда працівників, що передбачаються в ЗВВ в об'єктах глав 1-7, тис люд год

П736 - ГІ57 = 0,86214 - 0 = 0,86214,
п 1 .4 Трудомісткість у тимчасових будівлях і спорудах, тис люд год .

П11Е=О;
п.1.5. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис люд.год 

П731И=0;
п 16 Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис грн



34_ДЦ_ДЦЗ Програмний комплекс АВК - 5 (3.8 5.1) - 2 -
П21 =1770.12694;

п17 Загальновиробничі витрати - всього, тис грн
П774=323,65837;

п 1 8 Кошторисна вартість устаткування по об єктах глав 1-9, тис грн.:
П713=0,

2. Розрахунок
п.2.1 Трудомісткість у прямих витратах (з урахуванням трудомісткості у виготовленні ресурсів власними силами), тис.люд.год 

= п12- п1.3 + п1 5 = 7,39348-0,86214 + 0 = 6,53134,
п 2.2. Трудомісткість в інших роботах, тис люд год.:

= п1 1 - п1 2 - п1 4 = 7,39348 - 7,39348 -0 = 0;
п 2 3 Коефіцієнт, що враховує трудомісткість інших робіт:

= П2 2 (п2.1-п15) = 0 (6,53134 - 0) = 0,

Кошторис­
ний 

номер 
об’єкта

Найменування об'єкта
Т рудоміст- 

кість у прямих 
витратах, 

тис люд. год

Трудоміст­
кість у ЗВВ 
тис люд год.

Трудоміст­
кість у тимча­
сових будів­

лях і спорудах 
тис. люд год

Трудоміст­
кість в інших 

роботах, 
ТИС. люд. год. 
гр6=грЗхп2 3

Загальна тру­
домісткість, 
тис люд год 
гр7=грЗ+гр4+ 

гр5+гр6

Показник 
кошторисного 

прибутку, 
грн /люд год

Кошторисний 
прибуток, 
тис.грн.

1 2 3 4 5 6 7 8 9
05-01 Поточний ремонт залізничної колії по 

заміні дерв”яних шпал на залізобетонні 
із скріпленням

6,53134 0,86214 • 7,39348 8,23 60,84834

Разом 6.53134 0.86214 - - 7,39348 8,23000 60,84834

п.2.4. Разом кошторисний прибуток, тис.грн.:
= 60,84834 X ИНП130 = 60,84834 X 1 = 60 84834,

п 2 5 Сумарна вартість прямих і загальновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис грн :
= п1 6 + п1 7 - п1 8 = 1770,12694 + 323,65837 - 0 = 2093,78531;

п 2 6 Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва), тис грн 
= п2 5 X 0,15 = 2093,78531 X 0.15 = 314,0677965.

п.2 7 Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку 
= п2 4 л2 6 = 60,84834 314,0677965 = 0,193742691.

п 2 8 Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку
= Ц(п2 7) = Ц(0,193742691) =0.

п.2 9 Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн
= п2 4 X УУ(п2.8) + п2.6 X V(n2 8) = 60.84834 X W(0) + 314,0677965 X V(0) = 60.84834;

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис, грн.
1. Вихідні дані
п 1 1 Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд год.



З Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5 1) - 3 -
П73=7,39348;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість об'єктів за підсумком глав 1-7, тис.люд.год.: 
П731Д=7,39348,

п 1.3 Витрати труда працівників що передбачаються в ЗВВ в об'єктах глав 1-7, тис люд.год : 
П736 - П57 = 0,86214 - 0 = 0,86214.

п.1 4 Трудомісткість у тимчасових будівлях і спорудах, тис.люд.год.:
П11Е=0;

п.1 5 Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд год .;
П731И=0;

2. Розрахунок
п.2 1 Трудомісткість у прямих витратах, тис люд.год.:

= п1 2 - п1 3 + п1.5 = 7,39348 - 0,86214 + 0 = 6.53134
п.2 2 Трудомісткість в інших роботах, тис люд год :

= п1 1 - П1.2-П1.4 = 7,39348 - 7,39348 - 0 = 0;
п.2 3. Коефіцієнт, що враховує трудомісткість інших робіт

= л2 2 : (п2 1 - п1 5) = 0: (6,53134 - 0) = 0

34_дц_дц

Кошторис­
ний 

номер 
об'єкта

Найменування об'єкта
Трудоміст­

кість у прямих 
витратах, 

тис люд год.

Трудоміст­
кість у ЗВВ, 
тис люд год

Т рудоміст- 
кість у тимча­
сових будів­

лях і спорудах 
тис.люд год

Трудоміст­
кість в інших 

роботах, 
тис.люд год 
гр6=гр3хп2.3

Загальна тру­
домісткість, 
тис люд .год 
гр7=грЗ+гр4+ 

гр5+гр6

Показник 
адмінвитрат. 
грн/люд год

Адміністра- І 
тивні витрати.

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9
05-01 Поточний ремонт залізничної колії по 

заміні дерв"яних шпал на залізобетонні 
із скріпленням

6,53134 0,86214 7,39348 1 23 9,09398

Разом 6,53134 0,86214 - - 7,39348 1,23000 9,09398

п.2.4. Разом адміністративні витрати, тис.грн.:
9,09398 X ИНП147 = 9,09398 X 1 = 9,09398;

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис, грн.
л 14 1 Витрати підрядника що пов'язані з устаткуванням

= 0;
п.14. Всього витрати підрядника, що пов’язані з устаткуванням
2.

0;



І Програмний комплекс ABK - 5(3.6 5 1) - I -
Поточний ремонт колії з заміною дерв"яних шпал на залізобетонні шпали на перегоні ст. Канатове-ст. Промислова

34_ДЦ_ЗВВОК_05-01

Загальновиробничі витрати до об'єкту 05-01
Поточний ремонт колії з заміною дерв"яних шпал на залізобетонні шпали на перегоні ст. Канатове-ст. Промислова

Номер Найменування локального Норматив- Т рудоміст- 1 блок. Заробітна II блок. III блок. Додаткові Всього
локаль- кошторису но-розра- кість в за- Заробітна плата в Єдиний Кошти на кошти загально-

ного хункова і ал ьнови- плата в прямих внесок на покриття II блоку, що виробничих
кошторису кошторисна 

трудоміст­
кість робіт 
що перед­
бачені в

прямих вит­
ратах,

робничих 
витратах.

загально- 
виробничих 
витратах,

витратах, загально­
обов’язко­
ве держав­
не соціаль­
не страху­

вання.

решти статей 
загально- 

виробничих 
витрат,

пов'язані з 
оплатою 

тичасової 
непраце­
здатності,

витрат,

люд год люд.год грн. грн грн. грн. грн грн __
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

05-01-01 ЛК на Поточний ремонт 
залізничної колії по заміні 
дерв"яних шпал на 
залізобетонні із скріпленням

6531,34 862,14 114096,09 527298,26 141105.15 59955.45 8501.68 323658,37

Разом: 6531.34 862,14 114096,09 527298,26 141105,15 59955,45 8501.68 323658,37

Склав ---------- -----------
[посада,;

Перевірив
[посада, f



4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8 5 1) - І -
Поточний ремонт колії з заміною дерв"яних шпал на залізобетонні шпали на перегоні ст. Канатове-ст. Промислова

34_ДЦ_ПВРОБ_05-01

Підсумкова відомість ресурсів до об'єктного кошторису № 05-01
Поточний ремонт колії з заміною дерв"яних шпал на залізобетонні шпали на перегоні ст. Канатове-ст. Промислова

Поточна 
ціна за 

одиницю, 
грн.

у тому числі:

№
Ч.ч. Шифр ресурсу Найменування Одиниця 

виміру
Кількість відпускна 

ціна, грн.

транс­
портна 

складова, 
грн

заготі­
вельно- 

складські 
витрати, 

грн

Обґрунтування 
ціни

всього, грн. всього грн всього, грн. всього, грн
1 2 3 4 5 6/7 8/9 10/11 12/13 14 __

1
2

3

4

5

5.1

1
І. Витрати труда

Витрати труда робітників-будівельників 
Середній розряд робіт, що виконуються 
робітниками-будівельниками
Витрати труда робітників, зайнятих 

керуванням та обслуговуванням машин 
Середній розряд ланки робітників, зайнятих 
керуванням та обслуговуванням машин 
Витрати робітників, заробітна плата яких 

враховується в складі:
загальновиробничих витрат

люд год 
розряд

ЛЮД. год

розряд

ЛЮД год

6378,68
3,5

152,66

5,6

862,14

80,08

108,02

132,34

Разом кошторисна трудомісткість ЛЮД год 7393,48

Середній розряд робіт розряд 3,5

6

7

+КБМ202-1142

+КБМ204-102

II. Будівельні машини і механізми

Крани на автомобільному ходу, 
вантажопідйомність 12,5 т

Електростанції пересувні, потужність 4 кВт

маш. год

маш. год

87,12

118,3488

788,59
68701,96

157,82
18677,81
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1

8

9

10

■ „

12

13

14

15

2

КБМ203-202

КБМ270-141

КБМ270-143

КБМ270-145

КБМ270-146

КБМ270-222

+С115-8

______________ 3____________________

Разом по розділу II 
в тому числі енергоносії:

Мастильні матеріали
Гідравлічна рідина

Будівельні машини, враховані а складі 
загальновиробничих витрат

Домкрати пдравлічні, вантажопідйомність до 
25 т

Ключ електричний

Шпалолідбійка

Гщравлічний рихтувальних

Прилади пневматичні для регулювання 
стиків та зазорів залізничних колій

Домкрат колійний

III. Будівельні матеріали, вироби і 
комплекти

Болти клемні для рейкових скріплень

4

грн.

кг 
кг

маш. год

маш. год 

маш. год 

маш. год

маш год

маш год

т

т

т

5

10,651
11,326

185,6748

35,99

443,7502

49,3974

17,287

2,55

0,942

1,522

0,96

6/7___

87379,77

85911,31

____8/9

83874,17

J0/11_

352,6

12'13

1684,54

14

•

30 км.

30 км.

30 км.

залізничної колії з гайками, діаметр різьби 
22 мм. виконання 1, клас міцності 
гайки/болта 5/3,6 та 6/3.6

+€115-12 Болти закладні для рейкових скріплень

80928,45

88196,6

79009,47

86114,65

332,15

352.6

1586,83

1729,35
залізничної колії з гайками, діаметр різьби 
22 мм, виконання 1, клас міцності 
гайки/болта 5/3,6 та 6/3,6

16| +С115-26 Шайби пружинні д вовиткові, діаметр різьби
Зюлтів 24 мм, переріз шайб 8x10 мм

134235,23

97463,65
93565.10

131066,50

95200,00

536,66

352,6

2632,07

1911,05
91392,00 338,50 1834,60
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1 2 3 4 5 6/7 8/9 10/11 12/13 14

17 |&С115-42-3 Підкладки для залізниць широкої коли шт 36 347,29 338,50 1.98 6.21 30 км
роздільного скріплення КЬ50 для рейок типу 
Р50

12502,44 12186,00 71,28 245,16

18 &С115-42-5 Підкладки для залізниць широкої колі) шт 964 347,26 338,60 1,95 6.81 ЗО км
роздільного скріплення КБ43 для рейок типу 
Р43

334758,64 326314.00 1879,80 6564.84

19 +С115-124 Втулки ізолювальні текстолітові 1000шт 2 3272,03 3200,00 7.87 64.16 30 км
6544,06 6400,00 15,74 128.32

20 +С115-127 Прокладки кордонітові під підошви рейок 1000шт 1 15370,65 15000.00 69,26 301,39 30 км
15370,65 15000,00 69,26 301,39

21 +С115-133 Прокладки гумові для залізобетонних шпал. 1000шт 0.036 32912,19 32100,00 166,85 645,34 ЗО км
тип рейок Р50 1184,84 1155,60 6,01 23,23

22 &С115-311 Клеми проміжні та стикові шт 2000 42,53 
85060,00

41,50
83000,00

02
400,00

0,83
1660,00

30 км

23 &С115-1331 Прокладки гумові для залізобетонних шпал 1000шт 0,964 32912,19 32100.00 166,85 645,34 30 км
тип рейок Р43 31727,35 30944,40 160,84 622,11

24 &С115-2111 Шайба - скоба ШТ 2000 574
11480 00

і»
11200 00

0,03 
60,00

0.11
220.00

30 км

25 +С1416-8602 Шпали для залізниць колії 1520 мм 1JJ1-1 шт 500 726.05 650,68 61,13 14,24 30 км
Ш1-2, Ш2-1 363025,00 325340,00 30565,00 7120,00

Енергоносії машин, врахованих в складі 
загальновиробничих витрат

26 С1999-9001 Електроенергія кВт-год 7,198 4 9416 4,9416
35,57 35,57

27 С1999-9010 Стиснене повітря м3 64,192 007223 0,07223
4,64 4,64

28 С1999-9005 Мастильні матеріали кг 1,8822 184,55 184,55
347,37 347,37
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1 2 3 4 5 6/7 8/9 10/11 12/13 14

29 С1999-9006 Гідравлічна рідина КГ 6,2599 186,09
1164,90

186,09
1164,90

Разом грн 1552,48 1552,48

Разом по розділу III
Підсумкові витрати енергоносіїв 

для усіх машин
Електроенергія
Стиснене повітря
Мастильні матеріали
Гідравлічна рідина

грн.

кВт-год 
м3 
кг
KI

7,198
64,192
12.534
17,585

1171934,24 1114560,45 34435,24 22938,55

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на ”29 березня" 2024 р______________________
Символвизначає, що параметри, які впливають на кощ ис сурсу, змінені користувачем 
Символ & визначає що ресурс задан користувачем

Склав

Перевірив

[посада, підпис (ініці

и, прізвище)]

бвище)]

[посада, підпис (іній

В І Косенко


